（様式第５号）（第10条関係）

長野県医学生修学資金交付請求書

令和５年５月９日

　長野県知事　様

決定番号
住　　所
氏　　名

　　長野県医学生修学資金貸与規程（昭和50年長野県告示第108号）に基づく修学資金を下記のとおり貸与してください。

記

修学資金の種類　　　　　医学生修学資金
　　請　　求　　額　　　　　金６００，０００円
　　　　　　　　　　　　　　令和５年　４月分から
　　　　　　　　　　　　　　令和５年　６月分まで
　　修学資金受領の希望銀行
銀行・支店名　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店
預金種別　　　　　普通　・　その他（　　　　）
口座番号
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口座名義

（様式第５号）（第10条関係）

長野県医学生修学資金交付請求書

令和５年７月１日

　長野県知事　様

決定番号
住　　所
氏　　名

　　長野県医学生修学資金貸与規程（昭和50年長野県告示第108号）に基づく修学資金を下記のとおり貸与してください。

記

修学資金の種類　　　　　医学生修学資金
　　請　　求　　額　　　　　金６００，０００円
　　　　　　　　　　　　　　令和５年　７月分から
　　　　　　　　　　　　　　令和５年　９月分まで
　　修学資金受領の希望銀行
銀行・支店名　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店
預金種別　　　　　普通　・　その他（　　　　）
口座番号
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口座名義

（様式第５号）（第10条関係）

長野県医学生修学資金交付請求書

令和５年10月１日

　長野県知事　様

決定番号
住　　所
氏　　名

　　長野県医学生修学資金貸与規程（昭和50年長野県告示第108号）に基づく修学資金を下記のとおり貸与してください。

記

修学資金の種類　　　　　医学生修学資金
　　請　　求　　額　　　　　金６００，０００円
　　　　　　　　　　　　　　令和５年　10月分から
　　　　　　　　　　　　　　令和５年　12月分まで
　　修学資金受領の希望銀行
銀行・支店名　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店
預金種別　　　　　普通　・　その他（　　　　）
口座番号
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口座名義

（様式第５号）（第10条関係）

長野県医学生修学資金交付請求書

令和６年１月４日

　長野県知事　様

決定番号
住　　所
氏　　名

　　長野県医学生修学資金貸与規程（昭和50年長野県告示第108号）に基づく修学資金を下記のとおり貸与してください。

記

修学資金の種類　　　　　医学生修学資金
　　請　　求　　額　　　　　金６００，０００円
　　　　　　　　　　　　　　令和６年　１月分から
　　　　　　　　　　　　　　令和６年　３月分まで
　　修学資金受領の希望銀行
銀行・支店名　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店
預金種別　　　　　普通　・　その他（　　　　）
口座番号
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口座名義